
/ / /

Hörnli 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 Prätschli 7.15 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.20 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53

Gada 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 Maran 7.17 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.22 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55

Kulm 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 Langlauf/Golf 7.18 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.23 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56

Brüggli/Skischule 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 Gollrad 7.19 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.24 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57

Bellevue 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 Seehalde 7.20 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.25 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58

Rathaus 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 Seilpark 7.21 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.26 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59

Zentrum 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 Seeboden 7.22 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.27 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00

Weisshornbahn/Skischule 7.05 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.08 19.38 Sandhubel 7.23 I 8.31 I 9.31 I 10.31 I 11.31 I 12.31 I 13.28 I 14.31 I 15.31 I 16.31 I 17.31 I 18.31 I

Bahnhof an 7.06 I 8.09 I 9.09 I 10.09 I 11.09 I 12.09 I 13.09 I 14.09 I 15.09 I 16.09 I 17.09 I 18.09 I Alteinplatz 7.24 I 8.32 I 9.32 I 10.32 I 11.32 I 12.32 I 13.29 I 14.32 I 15.32 I 16.32 I 17.32 I 18.32 I

RhB ab 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 Wetterweide 7.25 I 8.33 I 9.33 I 10.33 I 11.33 I 12.33 I 13.30 I 14.33 I 15.33 I 16.33 I 17.33 I 18.33 I

RhB an 7.00 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.1 Untersee 7.26 I 8.34 I 9.34 I 10.34 I 11.34 I 12.34 I 13.31 I 14.34 I 15.34 I 16.34 I 17.34 I 18.34 I

Bahnhof ab 7.06 I 8.13 I 9.13 I 10.13 I 11.13 I 12.13 I 13.11 I 14.13 I 15.13 I 16.13 I 17.13 I 18.13 I Wetterweide 7.27 I 8.35 I 9.35 I 10.35 I 11.35 I 12.35 I 13.32 I 14.35 I 15.35 I 16.35 I 17.35 I 18.35 I

Weisshornbahn/Skischule ab I 7.38 I 8.38 I 9.38 I 10.38 I 11.38 I 12.38 I 13.38 I 14.38 I 15.38 I 16.38 I 17.38 I 18.38 Alteinplatz 7.28 I 8.36 I 9.36 I 10.36 I 11.36 I 12.36 I 13.33 I 14.36 I 15.36 I 16.36 I 17.36 I 18.36 I

Obersee 7.06 I 8.13 I 9.13 I 10.13 I 11.13 I 12.13 I 13.11 I 14.13 I 15.13 I 16.13 I 17.13 I 18.13 I Sandhubel 7.29 I 8.37 I 9.37 I 10.37 I 11.37 I 12.37 I 13.34 I 14.37 I 15.37 I 16.37 I 17.37 I 18.37 I

Surlej 7.07 I 8.14 I 9.14 I 10.14 I 11.14 I 12.14 I 13.12 I 14.14 I 15.14 I 16.14 I 17.14 I 18.14 I Ochsenbühl 7.30 I 8.37 I 9.37 I 10.37 I 11.37 I 12.37 I 13.35 I 14.37 I 15.37 I 16.37 I 17.37 I 18.37 I

Ochsenbühl I 7.39 I 8.39 I 9.39 I 10.39 I 11.39 I 12.39 I 13.39 I 14.39 I 15.39 I 16.39 I 17.39 I 18.39 Surlej I 8.01 I 9.01 I 10.01 I 11.01 I 12.01 I 13.01 I 14.01 I 15.01 I 16.01 I 17.01 I 18.01 I 19.01

Sandhubel I 7.39 I 8.39 I 9.39 I 10.39 I 11.39 I 12.39 I 13.39 I 14.39 I 15.39 I 16.39 I 17.39 I 18.39 Obersee I 8.02 I 9.02 I 10.02 I 11.02 I 12.02 I 13.02 I 14.02 I 15.02 I 16.02 I 17.02 I 18.02 I 19.02

Alteinplatz I 7.40 I 8.40 I 9.40 I 10.40 I 11.40 I 12.40 I 13.40 I 14.40 I 15.40 I 16.40 I 17.40 I 18.40 Weisshornbahn/Skischule an 7.31 I 8.38 I 9.38 I 10.38 I 11.38 I 12.38 I 13.36 I 14.38 I 15.38 I 16.38 I 17.38 I 18.38 I

Wetterweide I 7.41 I 8.41 I 9.41 I 10.41 I 11.41 I 12.41 I 13.41 I 14.41 I 15.41 I 16.41 I 17.41 I 18.41 Bahnhof an I 8.03 I 9.03 I 10.03 I 11.03 I 12.03 I 13.03 I 14.03 I 15.03 I 16.03 I 17.03 I 18.03 I 19.03

Untersee I 7.42 I 8.42 I 9.42 I 10.42 I 11.42 I 12.42 I 13.42 I 14.42 I 15.42 I 16.42 I 17.42 I 18.42 RhB ab 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

Wetterweide I 7.43 I 8.43 I 9.43 I 10.43 I 11.43 I 12.43 I 13.43 I 14.43 I 15.43 I 16.43 I 17.43 I 18.43 RhB an 7.00 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

Alteinplatz I 7.44 I 8.44 I 9.44 I 10.44 I 11.44 I 12.44 I 13.44 I 14.44 I 15.44 I 16.44 I 17.44 I 18.44 Bahnhof ab I 8.11 I 9.11 I 10.11 I 11.11 I 12.11 I 13.11 I 14.11 I 15.11 I 16.11 I 17.11 I 18.11 I 19.11

Sandhubel I 7.44 I 8.44 I 9.44 I 10.44 I 11.44 I 12.44 I 13.44 I 14.44 I 15.44 I 16.44 I 17.44 I 18.44 Weisshornbahn/Skischule ab 7.11 7.31 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.36 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11

Seeboden 7.08 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.13 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 Zentrum 7.12 7.32 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.37 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12

Seilpark 7.09 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.14 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 Rathaus 7.13 7.33 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.38 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13

Seehalde 7.10 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.15 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 Bellevue 7.13 7.33 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.38 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13

Gollrad 7.11 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.16 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 Brüggli/Skischule 7.14 7.34 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.39 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14

Langlauf/Golf 7.12 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.17 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 Kulm 7.15 7.35 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.40 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15

Maran 7.13 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.18 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 Gada 7.16 7.36 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.41 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16

Prätschli 7.15 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.20 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 Hörnli 7.17 7.37 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.42 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17

RhB: verspätete Züge werden nicht abgewartet RhB: verspätete Züge werden nicht abgewartet

Weisshornbahn / / /

7.30 7.50 8.05 8.25 8.40 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 Prätschli 7.13 8.18 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58

7.31 7.51 8.06 8.26 8.41 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 Maran 7.15 8.20 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00

7.32 7.52 8.07 8.27 8.42 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 Langlauf/Golf 7.16 8.21 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01

7.33 7.53 8.08 8.28 8.43 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 Gollrad 7.17 8.22 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02

7.34 7.54 8.09 8.29 8.44 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 Seehalde 7.18 8.23 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03

Rathaus 7.35 7.55 8.10 8.30 8.45 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 Seilpark 7.19 8.24 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04

7.36 7.56 8.11 8.31 8.46 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 Untersee 7.25 7.46 I 8.27 8.47 I 9.12 I 9.32 I 9.52 I 10.12 I 10.32. I 10.52 I 11.12 I 11.32 I 11.52 I

7.39 7.57 8.12 8.32 8.49 9.09 9.17 9.29 9.37 9.49 9.57 10.09 10.17 10.29 10.37 10.49 10.57 11.09 11.17 11.29 11.37 11.49 11.57 Wetterweide 7.26 7.47 I 8.28 8.48 I 9.13 I 9.33 I 9.53 I 10.13 I 10.33 I 10.53 I 11.13 I 11.33 I 11.53 I

Bahnhof an 7.40 I I I 8.50 9.10 I 9.30 I 9.50 I 10.10 I 10.30 I 10.50 I 11.10 I 11.30 I 11.50 I Alteinplatz 7.27 7.48 I 8.29 8.49 I 9.14 I 9.34 I 9.54 I 10.14 I 10.34 I 10.54 I 11.14 I 11.34 I 11.54 I

RhB ab 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 Seeboden I I 8.26 I I 9.06 I 9.26 I 9.46 I 10.06 I 10.26 I 10.46 I 11.06 I 11.26 I 11.46 I 12.06

RhB an 7.00 9.09 10.09 11.09 Ochsenbühl I I 8.27 I I 9.07 I 9.27 I 9.47 I 10.07 I 10.27 I 10.47 I 11.07 I 11.27 I 11.47 I 12.07

Bahnhof ab 7.40 I I 8.50 9.10 I 9.30 I 9.50 I 10.10 I 10.30 I 10.50 I 11.10 I 11.30 I 11.50 I Sandhubel 7.28 7.49 I 8.30 8.50 I 9.15 I 9.35 I 9.55 I 10.15 I 10.35 I 10.55 I 11.15 I 11.35 I 11.55 I

Weisshornbahn/Skischule 7.00 I 7.59 8.34 I 8.59 I 9.19 I 9.39 I 9.59 I 10.19 I 10.39 I 10.59 I 11.19 I 11.39 I 11.59 Surlej 7.28 7.49 I 8.30 8.50 I 9.15 I 9.35 I 9.55 I 10.15 I 10.35 I 10.55 I 11.15 I 11.35 I 11.55 I

Obersee I 7.40 I I 8.50 I 9.10 I 9.30 I 9.50 I 10.10 I 10.30 I 10.50 I 11.10 I 11.30 I 11.50 I Obersee 7.29 7.50 I 8.31 8.51 I 9.16 I 9.36 I 9.56 I 10.16 I 10.36 I 10.56 I 11.16 I 11.36 I 11.56 I

Surlej I 7.41 I I 8.51 I 9.11 I 9.31 I 9.51 I 10.11 I 10.31 I 10.51 I 11.11 I 11.31 I 11.51 I Weisshornbahn/Skischule an I I 8.27 I I 9.07 I 9.27 I 9.47 I 10.07 I 10.27 I 10.47 I 11.07 I 11.27 I 11.47 I 12.07

Sandhubel I 7.42 I I 8.52 I 9.12 I 9.32 I 9.52 I 10.12 I 10.32 I 10.52 I 11.12 I 11.32 I 11.52 I Bahnhof an 7.30 7.51 I 8.32 8.52 I 9.17 I 9.37 I 9.57 I 10.17 I 10.37 I 10.57 I 11.17 I 11.37 I 11.57 I

Ochsenbühl 7.01 I 8.00 8.35 I 9.00 I 9.20 I 9.40 I 10.00 I 10.20 I 10.40 I 11.00 I 11.20 I 11.40 I 12.00 RhB ab 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49

Seeboden 7.02 I 8.01 8.36 I 9.01 I 9.21 I 9.41 I 10.01 I 10.21 I 10.41 I 11.01 I 11.21 I 11.41 I 12.01 RhB an 7.00 9.09 10.09 11.09

Alteinplatz I 7.43 I I 8.53 I 9.13 I 9.33 I 9.53 I 10.13 I 10.33 I 10.53 I 11.13 I 11.33 I 11.53 I Bahnhof ab 7.30 7.51 I 8.32 8.52 I 9.17 I 9.37 I 9.57 I 10.17 I 10.37 I 10.57 I 11.17 I 11.37 I 11.57 I

Wetterweide I 7.44 I I 8.54 I 9.14 I 9.34 I 9.54 I 10.14 I 10.34 I 10.54 I 11.14 I 11.34 I 11.54 I Weisshornbahn/Skischule ab 7.16 7.31 7.52 8.15 8.28 8.33 8.53 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08

Untersee I 7.46 I I 8.56 I 9.16 I 9.36 I 9.56 I 10.16 I 10.36 I 10.56 I 11.16 I 11.36 I 11.56 I Zentrum 7.17 7.32 7.53 8.16 8.29 8.34 8.54 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09

Seilpark 7.03 8.02 8.37 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 Rathaus 7.18 7.33 7.54 8.17 8.30 8.35 8.55 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10

Seehalde 7.04 8.03 8.38 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 Bellevue 7.19 7.34 7.55 8.18 8.31 8.36 8.56 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11

Gollrad 7.05 8.04 8.39 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 Brüggli/Skischule 7.20 7.35 7.56 8.19 8.32 8.37 8.57 9.12 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12

Langlauf/Golf 7.06 8.05 8.40 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 Kulm 7.21 7.36 7.57 8.20 8.33 8.38 8.58 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13

Maran 7.07 8.06 8.41 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 Gada 7.22 7.36 7.57 8.20 8.33 8.38 8.58 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13

7.09 8.08 8.43 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 Hörnli 7.24 7.38 7.59 8.22 8.35 8.40 9.00 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15

RhB: verspätete Züge werden nicht abgewartet RhB: verspätete Züge werden nicht abgewartet

Hörnli 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 13.00 13.10 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 Prätschli 12.18 12.38 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58

Gada 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 13.01 13.11 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 Maran 12.20 12.40 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00

Kulm 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 13.02 13.12 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 Langlauf/Golf 12.21 12.41 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01

Brüggli/Skischule 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 13.03 13.13 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 Gollrad 12.22 12.42 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02

Bellevue 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 13.04 13.14 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 Seehalde 12.23 12.43 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03

Rathaus 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 13.05 13.15 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 Seilpark 12.24 12.44 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04

Zentrum 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 13.06 13.16 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 Untersee 12.12 I 12.32 I 12.52 I 13.27 I 13.52 I 14.12 I 14.32 I 14.52 I 15.12 I 15.32 I 15.52 16.12 I 16.32 I 16.52 I

Weisshornbahn/Skischule 12.09 12.17 12.29 12.37 12.49 13.09 13.17 13.37 13.49 13.57 14.09 14.17 14.29 14.37 14.49 14.57 15.09 15.17 15.29 15.37 15.49 15.57 16.09 16.17 16.29 16.37 16.49 16.57 Wetterweide 12.13 I 12.33 I 12.53 I 13.28 I 13.53 I 14.13 I 14.33 I 14.53 I 15.13 I 15.33 I 15.53 16.13 I 16.33 I 16.53 I

Bahnhof an 12.10 I 12.30 I 12.50 13.10 I I 13.50 I 14.10 I 14.30 I 14.50 I 15.10 I 15.30 I 15.50 I 16.10 I 16.30 I 16.50 I Alteinplatz 12.14 I 12.34 I 12.54 I 13.29 I 13.54 I 14.14 I 14.34 I 14.54 I 15.14 I 15.34 I 15.54 16.14 I 16.34 I 16.54 I

RhB ab 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 Seeboden I 12.26 I 12.46 I 13.26 I 13.46 I 14.06 I 14.26 I 14.46 I 15.06 I 15.26 I 15.46 I 16.06 16.26 I 16.46 I 17.06

RhB an #### 13.09 14.09 15.09 16.09 Ochsenbühl I 12.27 I 12.47 I 13.27 I 13.47 I 14.07 I 14.27 I 14.47 I 15.07 I 15.27 I 15.47 I 16.07 I 16.27 I 16.47 I 17.07

Bahnhof ab 12.10 I 12.30 I 12.50 13.10 I I 13.50 I 14.10 I 14.30 I 14.50 I 15.10 I 15.30 I 15.50 I 16.10 I 16.30 I 16.50 I Sandhubel 12.15 I 12.35 I 12.55 I 13.30 I 13.55 I 14.15 I 14.35 I 14.55 I 15.15 I 15.35 I 15.55 I 16.15 I 16.35 I 16.55 I

Weisshornbahn/Skischule I 12.19 I 12.39 I I 13.19 13.39 I 13.59 I 14.19 I 14.39 I 14.59 I 15.19 I 15.39 I 15.59 I 16.19 I 16.39 I 16.59 Surlej 12.15 I 12.35 I 12.55 I 13.30 I 13.55 I 14.15 I 14.35 I 14.55 I 15.15 I 15.35 I 15.55 I 16.15 I 16.35 I 16.55 I

Obersee 12.10 I 12.30 I 12.50 13.10 I I 13.50 I 14.10 I 14.30 I 14.50 I 15.10 I 15.30 I 15.50 I 16.10 I 16.30 I 16.50 I Obersee 12.16 I 12.36 I 12.56 I 13.31 I 13.56 I 14.16 I 14.36 I 14.56 I 15.16 I 15.36 I 15.56 I 16.16 I 16.36 I 16.56 I

Surlej 12.11 I 12.31 I 12.51 13.11 I I 13.51 I 14.11 I 14.31 I 14.51 I 15.11 I 15.31 I 15.51 I 16.11 I 16.31 I 16.51 I Weisshornbahn/Skischule an I 12.27 I 12.47 I 13.27 I 13.47 I 14.07 I 14.27 I 14.47 I 15.07 I 15.27 I 15.47 I 16.07 I 16.27 I 16.47 I 17.07

Sandhubel 12.12 I 12.32 I 12.52 13.12 I I 13.52 I 14.12 I 14.32 I 14.52 I 15.12 I 15.32 I 15.52 I 16.12 I 16.32 I 16.52 I Bahnhof an 12.17 I 12.37 I 12.57 I 13.32 I 13.57 I 14.17 I 14.37 I 14.57 I 15.17 I 15.37 I 15.57 I 16.17 I 16.37 I 16.57 I

Ochsenbühl I 12.20 I 12.40 I I 13.20 13.40 I 14.00 I 14.20 I 14.40 I 15.00 I 15.20 I 15.40 I 16.00 I 16.20 I 16.40 I 17.00 RhB ab 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49

Seeboden I 12.21 I 12.41 I I 13.21 13.41 I 14.01 I 14.21 I 14.41 I 15.01 I 15.21 I 15.41 I 16.01 I 16.21 I 16.41 I 17.01 RhB an 12.09 13.09 14.09 15.09  16.09

Alteinplatz 12.13 I 12.33 I 12.53 13.13 I I 13.53 I 14.13 I 14.33 I 14.53 I 15.13 I 15.33 I 15.53 I 16.13 I 16.33 I 16.53 I Bahnhof ab 12.17 I 12.37 I 12.57 I 13.32 I 13.57 I 14.17 I 14.37 I 14.57 I 15.17 I 15.37 I 15.57 I 16.17 I 16.37 I 16.57 I

Wetterweide 12.14 I 12.34 I 12.54 13.14 I I 13.54 I 14.14 I 14.34 I 14.54 I 15.14 I 15.34 I 15.54 I 16.14 I 16.34 I 16.54 I Weisshornbahn/Skischule ab 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.20 13.28 13.33 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08

Untersee 12.16 I 12.36 I 12.56 13.16 I I 13.56 I 14.16 I 14.36 I 14.56 I 15.16 I 15.36 I 15.56 I 16.16 I 16.36 I 16.56 I Zentrum 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.21 13.29 13.34 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09

Seilpark 12.22 12.42 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 Rathaus 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.22 13.30 13.35 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10

Seehalde 12.23 12.43 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 Bellevue 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.23 13.31 13.36 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11

Gollrad 12.24 12.44 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 Brüggli/Skischule 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.24 13.32 13.37 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12

Langlauf/Golf 12.25 12.45 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 Kulm 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.25 13.33 13.38 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13

Maran 12.26 12.46 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 Gada 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.25 13.33 13.38 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.14

Prätschli 12.28 12.48 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 Hörnli 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.27 13.35 13.40 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15

a a a a

Hörnli 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 19.00 19.20 19.22 19.35 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.55 19.40

Gada 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 19.01 19.21 19.23 19.36 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 18.57 19.42

Kulm 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 19.02 19.22 19.24 19.37 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 18.58 19.43

Brüggli/Skischule 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 19.03 19.23 19.25 19.38 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 18.59 19.44

Bellevue 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 19.04 19.24 19.26 19.39 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.00 19.45

Rathaus 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 19.05 19.25 19.27 19.40 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.01 19.46

Zentrum 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 19.06 19.26 19.28 19.41 17.12 I 17.32 I 17.52 I 18.12 I I 19.07 I

Weisshornbahn/Skischule 17.09 17.17 17.29 17.37 17.49 17.57 18.09 18.17 18.29 18.37 18.47 19.07 19.27 19.29 19.42 17.13 I 17.33 I 17.53 I 18.13 I I 19.08 I

Bahnhof an 17.10 I 17.30 I 17.50 I 18.10 I 18.30 I I 17.14 I 17.34 I 17.54 I 18.14 I I 19.09 I

RhB ab 17.49 18.49 I 17.26 I 17.46 I 18.06 I 18.26 18.46 I 19.48

RhB an #### 18.09 I 17.27 I 17.47 I 18.07 I 18.27 18.47 I 19.49

Bahnhof ab 17.10 I 17.30 I 17.50 I 18.10 I 18.30 I I 17.15 I 17.35 I 17.55 I 18.15 I I 19.10 I

Weisshornbahn/Skischule I 17.19 I 17.39 I 17.59 I 18.19 I 18.39 19.31 17.15 I 17.35 I 17.55 I 18.15 I I 19.10 I

Obersee 17.10 I 17.30 I 17.50 I 18.10 I 18.30 I I 17.16 I 17.36 I 17.56 I 18.16 I I 19.11 I

Surlej 17.11 I 17.31 I 17.51 I 18.11 I 18.31 I I Weisshornbahn/Skischule an I 17.27 I 17.47 I 18.07 I 18.27 18.47 I 19.50

Sandhubel 17.12 I 17.32 I 17.52 I 18.12 I 18.32 I I 17.17 I 17.37 I 17.57 I 18.17 I I 19.12 I

Ochsenbühl I 17.20 I 17.40 I 18.00 I 18.20 I 18.40 19.32 17.49 18.49 19.49

Seeboden I 17.21 I 17.41 I 18.01 I 18.21 I 18.41 19.33 17.09 18.09

Alteinplatz 17.13 I 17.33 I 17.53 I 18.13 I 18.33 I I 17.17 I 17.37 I 17.57 I 18.17 I I 19.12

Wetterweide 17.14 I 17.34 I 17.54 I 18.14 I 18.34 I I 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.48 19.08 19.15 19.28

Untersee 17.16 I 17.36 I 17.56 I 18.16 I 18.36 I I 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.49 19.09 19.16 19.29

Seilpark 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.34 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.50 19.10 19.17 19.30

Seehalde 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.35 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.51 19.11 19.18 19.31

Gollrad 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.36 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.52 19.12 19.19 19.32

Langlauf/Golf 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.37 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.53 19.13 19.20 19.33

Maran 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.38 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.53 19.13 19.20 19.33

Prätschli 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.40 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.55 19.15 19.22 19.35

RhB: verspätete Züge werden nicht abgewartet RhB: verspätete Züge werden nicht abgewartet a a

ACHTUNG: weisse Linien abends verkehren nur Freitag und Samstag! ACHTUNG: weisse Linien abends verkehren nur Freitag und Samstag!

a: verkeht nur bis Weisshornbahn/Skischule a: verkeht nur ab Weisshornbahn/Skischule

62: Fahrtrichtung Kulm
a

Kulm 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 Prätschli 20.10 20.40 21.10 21.40

Weisshornbahn/Skischule 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 Weisshornbahn/Skischule an 20.20 20.50 21.20 21.50

RhB ab 21.07 22.03 RhB ab 21.07 22.03

RhB an 20.09 21.02 RhB an 20.09 21.02

Weisshornbahn/Skischule 20.00 20.30 21.00 21.30 Weisshornbahn/Skischule ab 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50

Kulm 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55

Prätschli 20.10 20.40 21.10 21.40 RhB: verspätete Züge werden nicht abgewartet

RhB: verspätete Züge werden nicht abgewartet

a: verkehrt nur bis Weisshornbahn/Skischule

16.00 Uhr14.00 Uhr

10 Uhr 18 Uhr

61: Untersee 62: Prätschli

Ostern, 3. - 6. April 2026

16 Uhr 17 Uhr14 Uhr 18 Uhr9 Uhr 14 Uhr7 Uhr16 Uhr 9 Uhr 11 Uhr12 Uhr7 Uhr

15.00 Uhr

RhB: verspätete Züge werden nicht abgewartet

AROSER 
B    U    S    F    A    H    R    P    L    A    N

Fahrtrichtung

Weisshornbahn  

Fahrtrichtung

FahrtrichtungFahrtrichtung

Zum Aufhängen!....damit Sie immer wissen, wann Ihr Bus fährt

19 Uhr17 Uhr15 Uhr 10 Uhr 12 Uhr

20. Dezember 2025 - 29. März 2026

62: Prätschli Hörnli

            29. November - 19. Dezember 2025

13.00 Uhr

11.00 Uhr

Fahrplanperiode 29. November 2025 - 27. November 2026

8 Uhr 15 Uhr8 Uhr

Gada

Hörnli

Kulm

Brüggli/Skischule

Bellevue

Weisshornbahn/ Skischule

Prätschli

Hörnli

13 Uhr

Ochsenbühl

Sandhubel

Surlej

Obersee

10.00 Uhr

61: Untersee

11 Uhr

7.00 Uhr 8.00 Uhr

17.00 Uhr

62: Prätschli

13 Uhr

18.00 Uhr

14.00 Uhr

19.00 Uhr

Gada

Hörnli

19.00 Uhr17.00 Uhr

62: Prätschli61: Untersee

12.00 Uhr 13.00 Uhr

Weisshornbahn/Skischule ab

Zentrum

Rathaus

Bellevue

Brüggli/Skischule

18.00 Uhr

Prätschli

Maran

Langlauf/Golf

Gollrad

Seehalde

Seilpark

Untersee

Wetterweide

Alteinplatz

Seeboden

Bahnhof an

RhB ab

RhB an

Bahnhof ab

62: Fahrtrichtung Prätschli

61: Untersee

RhB: verspätete Züge werden nicht abgewartet

20. Dezember 2025 - 28. März 2026

Nachtexpress    

8.00 Uhr11.00 Uhr 10.00 Uhr9.00 Uhr7.00 Uhr9.00 Uhr

15.00 Uhr

Zentrum

12.00 Uhr16.00 Uhr

Kulm

Achtung: Der Nachtexpress bedient nur die offiziellen Haltestellen!
Der Fahrpreis beträgt unabhängig von der Streckenlänge CHF 3.- pro Person.


